
 

 
 

A VIA ORIGINAL ENCONTRA-SE DEVIDAMENTE ASSINADA, DISPONÍVEL PARA 
CONSULTA PÚBLICA NA SEDE DA ENTIDADE 

 
Rua Mamborê, 1542 – Fone (044) 3523-3684 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr. 

CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: ciscomcam@hotmail.com 

PORTARIA N° 31/2022 

DE 27/06/2022. 

 

     Dispõe sobre a conversão de férias 
               em abono pecuniário (ao) Servidor (a) 

                                                     Rogerio de Oliveira Soares. 
 

O presidente do Cis-Comcam Consórcio Intermunicipal de 

Saúde, Campo Mourão, Estado do Paraná, Senhor Rafael Brito 

do Prado, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas, 

pelo Estatuto Social do Cis-Comcam, especialmente no artigo 

15; 

 

    R E S O L V E  

     

Art. 1º - Converter 10 (dez) dias de Férias do servidor ROGERIO DE OLIVEIRA 

SOARES, portador do RG n° 9213323-0 SSP / PR e do CPF n° 041.538.489-30, que 
exerce o cargo de Fiscal de Contratos, em abono pecuniário, referente ao período 
aquisitivo de 17/03/2021 a16/03/2022.  

 

                                        Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

     

Registre-se; 

 

    Publique-se; 

 

    Cumpra-se. 

    

  

Campo Mourão, 27 de junho de 2022. 

 

 

 

RAFAEL BRITO DO PRADO 

Presidente do Cis-Comcam 

 

 

ALBERT IOMAR DE VASCONCELOS 

Assessor Jurídico da Presidência OAB/PR 74.160/PR 

 

 

LEANDRO ROQUE AVILA 

Coordenador Geral do Cis-Comcam 


